



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302041BDH9-431-65 zo dňa 18.3.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Richard Raši, minister

v zastúpení

názov: Nitriansky samosprávny kraj
 sídlo: Rázusova 2A, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 poštová adresa: Kupecká 3, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 IČO: 37861298
 konajúci: Branislav Becík, predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 29.01.2016 v znení Dodatku č. 1 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 28.10.2016

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Zlaté Moravce
 sídlo: 1.mája 2, 953 01 Zlaté Moravce, Slovenská republika
 IČO: 00308676
 konajúci: Dušan Husár, primátor mesta Zlaté Moravce

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.3.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302041BDH9-431-65 v znení Dodatku č. IROP-D1-302041BDH9-431-65 zo dňa 13.3.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu aktualizácie vzoru zmluvy o poskytnutí NFP Centrálnym koordinačným orgánom účinnej dňa 17.06.2022 (ďalej len „vzor CKO č. 28 verzia 11“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) neuplatňuje sa,
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **346 916,79 EUR** (slovom: tristoštyridsaťšesťtisícdeväťstošestnásť eur a sedemdesiatdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **329 570,95 EUR** (slovom: tristodvadsaťdeväťtisícpäťstosedemdesiat eur a deväťdesiatpäť centov), čo predstavuje **95 %** (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **17 345,84 EUR** (slovom: sedemnásťtisíctristoštyridsaťpäť eur a osemdesiatštyri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.1.2 Predmet podpory NFP, tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy: Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
 Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Nitre, dňa:

Podpis:

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Zlatých Moravciach, dňa:

Podpis:

PaedDr. Dušan Husár, primátor mesta Zlaté Moravce

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce
Kód projektu:	302041BDH9
Kód ŽoNFP:	NFP302040BDH9
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302040 - 4. Zlepšenie kvality života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.
Oblasť intervencie:	085 - Ochrana a posilnenie biodiverzity, ochrana prírody a zelená infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6409000000005040644591	Slovenská sporiteľňa, a.s.	11. 3. 2022	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6409000000005040644591	Slovenská sporiteľňa, a.s.	11. 3. 2022	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Zlaté Moravce	Zlaté Moravce

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	1
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	11.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO ZLATÉ MORAVCE	Identifikátor (IČO):	00308676
-----------------	---------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BDH900001 - Regenerácia vnútroblokov

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: NV

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0620	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Revitalizované otvorené priestranstvá vnútroblokov mimo UMR	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	30 030,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO ZLATÉ MORAVCE	Identifikátor (IČO):	00308676
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.		
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BDH900001 - Regenerácia vnútroblokov	30 030	

Kód:	P0679	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO ZLATÉ MORAVCE	Identifikátor (IČO):	00308676
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.		
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BDH900001 - Regenerácia vnútroblokov	0	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0620	Revitalizované otvorené priestranstvá vnútroblokov mimo UMR	m2	30 030,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0679	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO ZLATÉ MORAVCE	Identifikátor (IČO):	00308676
		Výška oprávnených výdavkov:	346 916,79 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.	346 916,79 €
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)	346 916,79 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BDH900001 - Regenerácia vnútroblokov	346 916,79 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	346 916,79 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BDH9P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	346 916,79 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	329 570,95 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	17 345,84 €



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Zlaté Moravce								
Názov projektu:	Revitalizácia vnútroblokov v meste v meste Zlaté Moravce - BDH9								
Prioritná os:	Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie								
Špecifický cieľ	4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
Hlavná aktivita č. 1	Regenerácia vnútroblokov								
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	317 011,81	317 011,81	380 414,17	346 916,79	329 570,95	33 497,38
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					317 011,81	380 414,17	346 916,79	329 570,95	33 497,38
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					317 011,81	380 414,17	346 916,79	329 570,95	33 497,38
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					317 011,81	380 414,17	346 916,79	329 570,95	33 497,38

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mesto Zlaté Moravce
Názov projektu	Revitalizácia vnútroblokov v meste v meste Zlaté Moravce - BDH9
Prioritná os	Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie
Špecifický cieľ	4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Regenerácia vnútroblokov						
	SO 01 - Vnútroblok 01 - Žitavské Nábřeží							
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	339,600	3,00	1 018,80	1 018,80	0,00
2	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	021 Stavby	m3	112,070	1,12	125,52	125,52	0,00
3	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	8,010	93,36	747,81	747,81	0,00
4	Priplatok za lepiovosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	2,640	18,66	49,26	49,26	0,00
5	Hĺbenie šachtiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	021 Stavby	m3	10,140	60,00	608,40	608,40	0,00
6	Priplatok za lepiovosť pri hĺbení šachtiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	021 Stavby	m3	0,810	14,22	11,52	11,52	0,00
7	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	339,600	1,50	509,40	509,40	0,00
8	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	339,600	1,30	441,48	441,48	0,00
9	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	339,600	0,75	254,70	254,70	0,00
10	Recykliácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	543,360	16,00	8 693,76	8 693,76	0,00
11	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	840,000	0,50	420,00	420,00	0,00
12	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	1 060,000	0,73	773,80	773,80	0,00
13	Osivá tráv - výber trávových semien	021 Stavby	kg	31,800	9,14	290,65	290,65	0,00
14	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	021 Stavby	ks	4,000	65,00	260,00	260,00	0,00
15	Javor mliečny(Princeton Gold).	021 Stavby	ks	4,000	60,00	240,00	240,00	0,00
16	Hĺbenie rýhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	021 Stavby	m	4,000	16,01	64,04	64,04	0,00
17	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 060,000	0,92	975,20	975,20	0,00
18	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 060,000	0,21	222,60	222,60	0,00
19	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej rýhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevíň s balom	021 Stavby	ks	60,000	2,15	129,00	129,00	0,00
20	Ribes alpinum - Ríbezľa alpínska	021 Stavby	ks	40,000	9,60	384,00	384,00	0,00
21	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety 'Karl Foerster'	021 Stavby	ks	20,000	8,78	175,60	175,60	0,00
22	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 060,000	0,20	212,00	212,00	0,00
23	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	021 Stavby	m3	8,280	4,65	38,50	38,50	0,00
24	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	021 Stavby	m2	172,000	4,280	736,16	736,16	0,00
25	Štrk fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	021 Stavby	m2	720,000	11,000	7 920,00	7 920,00	0,00
26	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	172,000	6,360	1 093,92	1 093,92	0,00
27	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	172,000	13,000	2 236,00	2 236,00	0,00
28	Dlažba betónová škárová, tmavosivá	021 Stavby	m2	180,600	18,500	3 341,10	3 341,10	0,00
29	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	473,000	7,600	3 594,80	3 594,80	0,00
30	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	021 Stavby	ks	497,000	3,400	1 689,80	1 689,80	0,00
31	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	021 Stavby	m3	28,380	142,510	4 044,43	4 044,43	0,00
32	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	021 Stavby	ks	3,000	70,00	210,00	210,00	0,00
33	SB - Koš odpadkový, 80 l, vonkajší so strieškou (ref. SWS315 - Swissbin)	021 Stavby	ks	3,000	490,00	1 470,00	1 470,00	0,00
34	Montáž a spodná stavba - sieťová pyramída	021 Stavby	súb.	1,000	880,00	880,00	880,00	0,00
35	R1 - Sieťová pyramída (ref. TP-0060-01-SM / Active 6000-S / Tay Play)	021 Stavby	ks	1,000	4 860,00	4 860,00	4 860,00	0,00
36	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	390,00	390,00	390,00	0,00
37	R2 - Pieskovisko, rozmer 3000x3000 (ref. DI-0010-33 / Sablo / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	1 900,00	0,00
38	Montáž prevažadielových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	2,000	80,00	160,00	160,00	0,00
39	R3 - Vahadielová hojdačka (ref. DI-0001-00 / Vekto / Dikulo)	021 Stavby	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	2 600,00	0,00
40	Montáž detských hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	700,00	700,00	700,00	0,00
41	R4 - Hojdačka pre 2 deti bez operadla, reťazová (ref. DI-0002-00 / Flugo III / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00
42	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
43	R5 - Hojdačka pružinová (ref. DI-0170-00 / Balancilo I / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	520,00	520,00	520,00	0,00
44	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	160,00	160,00	160,00	0,00
45	R6 - Hojdačka pružinová pre 2 deti (ref. DI-0180-00 / Balancilo II / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
46	Montáž lanoviek a kolotočov - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	260,00	260,00	260,00	0,00
47	R7 - Kolotoč veľký, rozmer 1500x1500x00 mm, (ref. KO-0126-00 / Kolotoč LC-C / Moveo)	021 Stavby	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	1 300,00	0,00
48	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	ks	9,000	70,00	630,00	630,00	0,00
49	L1 - Lavička parková 0,8m, (ref. LSN115 - Sinus)	021 Stavby	ks	9,000	340,00	3 060,00	3 060,00	0,00
50	Montáž a spodná stavba - stôl	021 Stavby	ks	2,000	80,00	160,00	160,00	0,00

51	SL - Stôl 1,8m na centrálnej nohe (ref. LVS911t - Vera Solo)	021 Stavby	ks	2,000	690,00	1 380,00	1 380,00	0,00
52	Montáž a spodná stavba - parková lavička	021 Stavby	ks	4,000	80,00	320,00	320,00	0,00
53	SL - Lavička parková , sedlo z lamiel tropického dreva (ref. LV711t - Vera)	021 Stavby	ks	4,000	380,00	1 520,00	1 520,00	0,00
54	Osadenie stojana na bicykle - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	ks	2,000	60,00	120,00	120,00	0,00
55	Stojan na bicykel z L profilu (ref. SL505 - Lotimit)	021 Stavby	ks	2,000	70,00	140,00	140,00	0,00
56	Presun hmôt na spevnených plochách s krytím z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	726,000	0,320	232,32	232,32	0,00
57	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	021 Stavby	m	35,000	1,680	58,80	58,80	0,00
58	l-Rúrka FFKVR 50	021 Stavby	m	35,000	2,250	78,75	78,75	0,00
59	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	42,000	5,850	245,70	245,70	0,00
60	Svietidlo parkové LED - MONTÁŽ	021 Stavby	ks	8,000	5,500	44,00	44,00	0,00
61	Svietidlo LED 70W IP23 na sadový stôžiar vrátane zdroja	021 Stavby	ks	8,000	215,000	1 720,00	1 720,00	0,00
62	Osvetľovací stôžiar sadový - oceľový	021 Stavby	ks	8,000	35,000	280,00	280,00	0,00
63	Stôžiare ST- 3m pzink	021 Stavby	ks	8,000	166,580	1 332,64	1 332,64	0,00
64	Základový rošt D+M	021 Stavby	ks	8,000	62,000	496,00	496,00	0,00
65	Elektrovýstroj stôžiara pre 2 okruh	021 Stavby	ks	8,000	16,000	128,00	128,00	0,00
66	Rozvodnica stôžiarová 2-okruh. IP20	021 Stavby	ks	8,000	18,980	151,84	151,84	0,00
67	Úprava napojenia v jestvujúcich stôžiaroch VO	021 Stavby	ks	1,000	50,000	50,00	50,00	0,00
68	Montáž parkového svietidla 1m	021 Stavby	ks	13,000	18,900	245,70	245,70	0,00
69	Svietidlo LED parkové výšky 1m	021 Stavby	ks	13,000	126,690	1 646,97	1 646,97	0,00
70	Rozvodnica R d+m	021 Stavby	ks	1,000	33,000	33,00	33,00	0,00
71	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	430,000	2,250	967,50	967,50	0,00
72	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	5,000	2,390	11,95	11,95	0,00
73	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	344,000	2,890	994,16	994,16	0,00
74	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	10,000	3,660	36,60	36,60	0,00
75	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	021 Stavby	kg	4,000	3,000	12,00	12,00	0,00
76	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	5,000	2,980	14,90	14,90	0,00
77	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	5,000	3,690	18,45	18,45	0,00
78	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	021 Stavby	m	430,000	1,850	795,50	795,50	0,00
79	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	021 Stavby	m	451,500	3,270	1 476,41	1 476,41	0,00
80	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	021 Stavby	m	75,000	1,670	125,25	125,25	0,00
81	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	021 Stavby	m	78,750	2,210	174,04	174,04	0,00
82	Označovaci štítkov na kábel hliníkový (naviac proti norme)	021 Stavby	ks	31,000	0,450	13,95	13,95	0,00
83	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	021 Stavby	ks	31,000	0,480	14,88	14,88	0,00
84	Odbočovacia svorkovnica d+m	021 Stavby	ks	16,000	6,690	107,04	107,04	0,00
85	Vytýčenie trasy kábelového vedenia. vo voľnom teréne	021 Stavby	km	0,450	120,000	54,00	54,00	0,00
86	Výkop jamy pre stôžiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	021 Stavby	ks	8,000	25,000	200,00	200,00	0,00
87	Prefabrikovaná pátka pre stôžiar d+m	021 Stavby	ks	8,000	44,000	352,00	352,00	0,00
88	Pátka pre parkové svietidlo	021 Stavby	ks	13,000	55,000	715,00	715,00	0,00
89	Hĺbenie kábelovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	450,000	5,500	2 475,00	2 475,00	0,00
90	Znadenie, rekonšt. kábelového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm vrátane materiálu	021 Stavby	m	450,000	10,000	4 500,00	4 500,00	0,00
91	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	450,000	0,670	301,50	301,50	0,00
92	Fólia červená v m	021 Stavby	m	450,000	0,230	103,50	103,50	0,00
93	Ručný zásyp nezap. kábelovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	450,000	5,800	2 610,00	2 610,00	0,00
94	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	450,000	4,200	1 890,00	1 890,00	0,00
95	Výkop sond ručne	021 Stavby	ks	1,000	26,000	26,00	26,00	0,00
96	Zhotovenie revíznej správy	021 Stavby	hod	15,000	18,000	270,00	270,00	0,00
97	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,000	17,070	17,07	17,07	0,00
SO 02 - Vnútroblok 02 - Hviezdoslavova 32-34								
98	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	97,280	3,00	291,84	291,84	0,00
99	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	32,100	1,12	35,95	35,95	0,00
100	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	2,350	60,00	141,00	141,00	0,00
101	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	021 Stavby	m3	0,820	17,02	13,96	13,96	0,00
102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	97,280	1,50	145,92	145,92	0,00
103	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	97,280	2,20	214,02	214,02	0,00
104	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	97,280	0,83	80,74	80,74	0,00
105	Recykliácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	155,648	16,00	2 490,37	2 490,37	0,00
106	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	185,000	0,50	92,50	92,50	0,00
107	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	263,350	0,73	192,25	192,25	0,00
108	Osivá tráv - výber trávových semien	021 Stavby	kg	8,140	9,14	74,40	74,40	0,00
109	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	021 Stavby	ks	5,000	65,00	325,00	325,00	0,00
110	Javor mliečny(Princeton Gold).	021 Stavby	ks	5,000	60,00	300,00	300,00	0,00
111	Hĺbenie rýh v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	021 Stavby	m	30,450	16,01	487,50	487,50	0,00
112	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	263,350	0,92	242,28	242,28	0,00
113	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	263,350	0,21	55,30	55,30	0,00
114	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej rýh v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	021 Stavby	ks	150,000	2,15	322,50	322,50	0,00
115	Ribies alpinum - Ribezľa alpínska	021 Stavby	ks	100,000	9,60	960,00	960,00	0,00
116	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety "Karl Foerster"	021 Stavby	ks	50,000	8,78	439,00	439,00	0,00
117	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	263,350	0,20	52,67	52,67	0,00

118	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	021 Stavby	m3	5,270	4,65	24,51	24,51	0,00
119	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	021 Stavby	m3	0,290	48,75	14,14	14,14	0,00
120	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	2,430	135,73	329,82	329,82	0,00
121	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	021 Stavby	t	0,150	1 550,00	232,50	232,50	0,00
122	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	141,650	0,87	123,24	123,24	0,00
123	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	021 Stavby	m2	144,480	1,43	206,61	206,61	0,00
124	Štrk fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	021 Stavby	m2	55,650	11,00	612,15	612,15	0,00
125	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	185,400	2,49	461,65	461,65	0,00
126	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	62,400	6,36	396,86	396,86	0,00
127	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m2	185,400	8,26	1 531,40	1 531,40	0,00
128	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	021 Stavby	m2	185,400	4,04	749,02	749,02	0,00
129	Športový povrch polyuretánový EPDM granulát, červená, zelená, modrá + PU pojivo	021 Stavby	m2	185,400	46,50	8 621,10	8 621,10	0,00
130	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený , zakalovacia vrstva 0-4mm, hrúbky 10 mm	021 Stavby	m2	185,400	22,00	4 078,80	4 078,80	0,00
131	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený EPDM granulát , hrúbky 40 mm	021 Stavby	m2	185,400	52,20	9 677,88	9 677,88	0,00
132	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	62,400	13,00	811,20	811,20	0,00
133	Dlažba betónová škárová, tmavosivá	021 Stavby	m2	63,650	18,50	1 177,53	1 177,53	0,00
134	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 8/10 hr. 120 mm	021 Stavby	m2	62,400	14,20	886,08	886,08	0,00
135	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	100,780	7,60	765,93	765,93	0,00
136	Obrubník parkový , lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	021 Stavby	ks	101,790	3,40	346,09	346,09	0,00
137	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažboých kociek z betónu prostého tr. C 20/25	021 Stavby	m3	4,030	142,51	574,32	574,32	0,00
138	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	021 Stavby	ks	2,000	70,00	140,00	140,00	0,00
139	SB - Kôš odpadkový, 80 l, vonkajší so strieškou (ref. SWS315 - Swissbin)	021 Stavby	ks	2,000	490,00	980,00	980,00	0,00
140	Montáž a spodná stavba - voštinové siete a dierové lezecké výplne	021 Stavby	súb.	1,000	880,00	880,00	880,00	0,00
141	R8 - Voštinové siete a dierové lezecké výplne (ref. DI-0002-00 / Pilko / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	7 400,00	7 400,00	7 400,00	0,00
142	Montáž a spodná stavba - slon + šmykľavka	021 Stavby	súb.	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
143	R9 - Slon + šmykľavka - slon so šmykľavkou EPDM	021 Stavby	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00
144	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
145	R10- Hojdačka pružinová (ref. PE-0122-00 / Sküter / Moveo)	021 Stavby	ks	1,000	480,00	480,00	480,00	0,00
146	Montáž prvku ZM - kotvené na pevný podklad	021 Stavby	súb.	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
147	ZM - Prvok ZM - zvárané oc. profily 100/100/10, dl.62m, vr. povrchovej úpravy a kotvenia	021 Stavby	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	9 600,00	0,00
148	Montáž a spodná stavba - dievča, chlapec	021 Stavby	súb.	2,000	100,00	200,00	200,00	0,00
149	R11 - Dievča, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM , 260x140cm	021 Stavby	ks	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
150	R11 - Chlapec, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM , 270x120cm	021 Stavby	ks	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
151	Montáž a spodná stavba - reťazová skupinová hojdačka "hniezdo"	021 Stavby	súb.	1,000	320,00	320,00	320,00	0,00
152	R12 - Reťazová skupinová hojdačka "hniezdo" (ref. PA-0028-00 / Pluton / Pipe Age)	021 Stavby	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
153	H2 - DREVENÝ HRANOL, 100x200mm, VÝŠKA 2,00m, vrátane základovej pátky 0,4x0,4m, hl.0,8m, oceľového kotvenia, D+M	021 Stavby	ks	17,000	270,00	4 590,00	4 590,00	0,00
154	3D Palisada, vrátane základu, D+M	021 Stavby	ks	5,000	2 400,00	12 000,00	12 000,00	0,00
155	3D Hríb, vrátane základu, D+M	021 Stavby	ks	4,000	3 300,00	13 200,00	13 200,00	0,00
156	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	ks	6,000	70,00	420,00	420,00	0,00
157	L1 - Lavička parková 0,8m, (ref. LSN115 - Sinus)	021 Stavby	ks	6,000	340,00	2 040,00	2 040,00	0,00
158	Montáž a spodná stavba - parková lavička	021 Stavby	ks	2,000	80,00	160,00	160,00	0,00
159	L2 - Lavička parková , sedlo z lamiel tropického dreva (ref. Radium)	021 Stavby	ks	2,000	590,00	1 180,00	1 180,00	0,00
160	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	200,100	0,32	64,03	64,03	0,00
161	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	021 Stavby	m	5,000	1,68	8,40	8,40	0,00
162	l-Rúrka FXKVR 50	021 Stavby	m	5,000	2,25	11,25	11,25	0,00
163	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	10,000	5,85	58,50	58,50	0,00
164	Úprava napojenia v jestvujúcich stožiaroch VO	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
165	Montáž parkového svietidla 1m	021 Stavby	ks	5,000	18,90	94,50	94,50	0,00
166	Svietidlo LED parkové výšky 1m	021 Stavby	ks	5,000	126,69	633,45	633,45	0,00
167	Rozvodnica R d+m	021 Stavby	ks	1,000	33,00	33,00	33,00	0,00
168	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	130,000	2,25	292,50	292,50	0,00
169	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	5,000	2,39	11,95	11,95	0,00
170	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	104,000	2,89	300,56	300,56	0,00
171	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	5,000	3,66	18,30	18,30	0,00
172	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	021 Stavby	kg	2,500	3,00	7,50	7,50	0,00
173	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	5,000	2,98	14,90	14,90	0,00
174	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	5,000	3,69	18,45	18,45	0,00
175	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	021 Stavby	m	130,000	1,85	240,50	240,50	0,00
176	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	021 Stavby	m	136,500	3,27	446,36	446,36	0,00
177	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	021 Stavby	m	5,000	1,67	8,35	8,35	0,00
178	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	021 Stavby	m	5,250	2,21	11,60	11,60	0,00
179	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	021 Stavby	ks	5,000	0,45	2,25	2,25	0,00
180	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	021 Stavby	ks	5,000	0,48	2,40	2,40	0,00
181	Odbočovacia svorkovnica d+m	021 Stavby	ks	5,000	6,69	33,45	33,45	0,00
182	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	021 Stavby	km	0,130	120,00	15,60	15,60	0,00
183	Pátka pre parkové svietidlo	021 Stavby	ks	5,000	55,00	275,00	275,00	0,00
184	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	021 Stavby	m	130,000	5,50	715,00	715,00	0,00
185	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm vrátane materiálu	021 Stavby	m	130,000	10,00	1 300,00	1 300,00	0,00

186	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	130,000	0,67	87,10	87,10	0,00
187	Fólia červená v m	021 Stavby	m	130,000	0,23	29,90	29,90	0,00
188	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	130,000	5,80	754,00	754,00	0,00
189	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	130,000	4,20	546,00	546,00	0,00
190	Výkop sond ručne	021 Stavby	ks	1,000	26,00	26,00	26,00	0,00
191	Zhotovenie revíznej správy	021 Stavby	hod	5,000	18,00	90,00	90,00	0,00
192	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,000	19,01	19,01	19,01	0,00
SO 03 - Vnútroblok 03 - Hviezdoslavova 36-40								
193	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	88,060	3,00	264,18	264,18	0,00
194	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	29,060	1,12	32,55	32,55	0,00
195	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	5,760	60,00	345,60	345,60	0,00
196	Príplatok za lepiivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	2,640	18,66	49,26	49,26	0,00
197	Hlbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	021 Stavby	m3	5,760	78,31	451,07	451,07	0,00
198	Príplatok za lepiivosť pri hlbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	021 Stavby	m3	1,900	14,22	27,02	27,02	0,00
199	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	88,060	1,50	132,09	132,09	0,00
200	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	88,060	2,20	193,73	193,73	0,00
201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	88,060	0,83	73,09	73,09	0,00
202	Recykliácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	140,896	16,00	2 254,34	2 254,34	0,00
203	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	185,000	0,50	92,50	92,50	0,00
204	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	1 302,000	0,73	950,46	950,46	0,00
205	Osivá tráv - výber trávových semien	021 Stavby	kg	40,230	9,14	367,70	367,70	0,00
206	Hlbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	021 Stavby	ks	12,000	65,00	780,00	780,00	0,00
207	Javor mliečny(Princeton Gold).	021 Stavby	ks	12,000	60,00	720,00	720,00	0,00
208	Hlbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	021 Stavby	m	21,000	16,01	336,21	336,21	0,00
209	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 302,000	0,92	1 197,84	1 197,84	0,00
210	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 302,000	0,21	273,42	273,42	0,00
211	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevn/ s balom	021 Stavby	ks	102,000	2,15	219,30	219,30	0,00
212	Ribes alpinum - Ríbežľa alpínska	021 Stavby	ks	46,900	9,60	450,24	450,24	0,00
213	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety 'Karl Foerster'	021 Stavby	ks	35,000	8,78	307,30	307,30	0,00
214	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1 302,000	0,20	260,40	260,40	0,00
215	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	021 Stavby	m3	26,040	4,65	121,09	121,09	0,00
216	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	021 Stavby	m3	1,440	48,75	70,20	70,20	0,00
217	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	5,960	135,73	808,95	808,95	0,00
218	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	021 Stavby	t	0,360	1 550,00	558,00	558,00	0,00
219	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	5,960	135,97	810,38	810,38	0,00
220	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	021 Stavby	t	0,170	1 550,00	263,50	263,50	0,00
221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	118,700	0,87	103,27	103,27	0,00
222	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	021 Stavby	m2	121,070	1,43	173,13	173,13	0,00
223	Štrk fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	021 Stavby	m2	118,700	11,00	1 305,70	1 305,70	0,00
224	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	117,570	6,36	747,75	747,75	0,00
225	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	15,950	13,00	207,35	207,35	0,00
226	Dlažba betónová škárová, tmavosivá	021 Stavby	m2	16,270	18,50	301,00	301,00	0,00
227	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	101,620	13,00	1 321,06	1 321,06	0,00
228	Dlažba betónová škárová - osemuholník	021 Stavby	m2	103,650	20,55	2 130,01	2 130,01	0,00
229	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 8/10 hr. 120 mm	021 Stavby	m2	117,570	16,00	1 881,12	1 881,12	0,00
230	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	180,500	7,60	1 371,80	1 371,80	0,00
231	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	021 Stavby	ks	182,310	3,40	619,85	619,85	0,00
232	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažboých kociek z betónu prostého tr. C 20/25	021 Stavby	m3	7,220	142,51	1 028,92	1 028,92	0,00
233	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	021 Stavby	ks	1,000	70,00	70,00	70,00	0,00
234	SB - Koš odpadkový, 80 l, vonkajší so strieškou (ref. SWS315 - Swissbin)	021 Stavby	ks	1,000	490,00	490,00	490,00	0,00
235	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	390,00	390,00	390,00	0,00
236	R2 - Pieskovisko, rozmer 3000x3000 (ref. DI-0010-33 / Sablo / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	1 900,00	0,00
237	Montáž pružinových hojdačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
238	R5 - Hojdačka pružinová (ref. DI-0170-00 / Balancilo I / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	520,00	520,00	520,00	0,00
239	Montáž - altánok	021 Stavby	súb.	1,000	950,00	950,00	950,00	0,00
240	R13 - Altánok - 6 uholník, nosná konštrukcia z oceľových profilov, prestrešenie poplastovaným plechom, vr. kotvenia a povrchovej úpravy - komplet	021 Stavby	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	3 450,00	0,00
241	Montáž a spodná stavba - preliezačka	021 Stavby	súb.	1,000	420,00	420,00	420,00	0,00
242	R14 - Ppreliezačka - rebřík, šplhacia sieť, lezecká stena 1,8x1,5x2,4m (ref. MI-0166-00 / Fia / Minio)	021 Stavby	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	1 600,00	0,00
243	Montáž a spodná stavba - modulárny lezecký kameň	021 Stavby	súb.	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00	0,00
244	R15 Modulárny lezecký kameň 3x2,9x2,5m (ref. LS-0015-00 / Gemo 03 B / Gemo)	021 Stavby	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	6 800,00	0,00
245	Osadenie parkovej lavičky - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	ks	6,000	80,00	480,00	480,00	0,00
246	H2 - DREVENÝ HRANOL, 100x200mm, VÝŠKA 2,00m, vrátane základovej pátky 0,4x0,4m, hl.0,8m, oceľového kotvenia, D+M	021 Stavby	ks	30,000	270,00	8 100,00	8 100,00	0,00
247	L1 - Lavička parková 0,8m, (ref. LSN115 - Sinus)	021 Stavby	ks	6,000	340,00	2 040,00	2 040,00	0,00
248	Montáž a spodná stavba - parková lavička	021 Stavby	ks	3,000	80,00	240,00	240,00	0,00
249	L2 - Lavička parková , sedlo z lamiel tropického dreva (ref. Radium)	021 Stavby	ks	3,000	590,00	1 770,00	1 770,00	0,00
250	Presun hmôt na spevneneých plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	236,880	0,32	75,80	75,80	0,00

251	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	23,400	2,34	54,76	54,76	0,00
252	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	021 Stavby	m2	26,910	3,85	103,60	103,60	0,00
253	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,770	2,60	4,60	4,60	0,00
254	Prvok H1- Drevený hranol - vr. povrchovej úpravy (hlbkovo morené) a kotvenia - komplet	021 Stavby	ks	31,200	154,00	4 804,80	4 804,80	0,00
255	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien vr. podkladného roštu	021 Stavby	m2	23,400	12,00	280,80	280,80	0,00
256	Drevená podlaha pódia - P1 - (Severský smrek alt. Sibírska borovica) vr. nosného roštu, spojov. prostriedkov - hlbkovo morené - komplet	021 Stavby	m2	25,270	54,00	1 364,58	1 364,58	0,00
257	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	38,240	2,00	76,48	76,48	0,00
258	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	021 Stavby	m	5,000	1,68	8,40	8,40	0,00
259	l-Rúrka FXKVR 50	021 Stavby	m	5,000	2,25	11,25	11,25	0,00
260	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopku alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	10,000	5,85	58,50	58,50	0,00
261	Úprava napojenia v jestvujúcich stožiaroch VO	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
262	Montáž parkového svetidla 1m	021 Stavby	ks	5,000	18,90	94,50	94,50	0,00
263	Svietidlo LED parkové výšky 1m	021 Stavby	ks	5,000	126,69	633,45	633,45	0,00
264	Rozvodnica R d+m	021 Stavby	ks	1,000	33,00	33,00	33,00	0,00
265	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	130,000	2,25	292,50	292,50	0,00
266	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	5,000	2,39	11,95	11,95	0,00
267	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	104,000	2,89	300,56	300,56	0,00
268	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	5,000	3,66	18,30	18,30	0,00
269	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	021 Stavby	kg	2,500	3,00	7,50	7,50	0,00
270	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	5,000	2,98	14,90	14,90	0,00
271	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	5,000	3,69	18,45	18,45	0,00
272	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	021 Stavby	m	130,000	1,85	240,50	240,50	0,00
273	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	021 Stavby	m	136,500	3,27	446,36	446,36	0,00
274	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	021 Stavby	m	5,000	1,67	8,35	8,35	0,00
275	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	021 Stavby	m	5,250	2,21	11,60	11,60	0,00
276	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	021 Stavby	ks	5,000	0,45	2,25	2,25	0,00
277	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	021 Stavby	ks	5,000	0,48	2,40	2,40	0,00
278	Odbočovacia svorkovnica d+m	021 Stavby	ks	5,000	6,69	33,45	33,45	0,00
279	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	021 Stavby	km	0,130	120,00	15,60	15,60	0,00
280	Pátka pre parkové svetidlo	021 Stavby	ks	5,000	55,00	275,00	275,00	0,00
281	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	130,000	5,50	715,00	715,00	0,00
282	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm vrátane materiálu	021 Stavby	m	130,000	10,00	1 300,00	1 300,00	0,00
283	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	130,000	0,67	87,10	87,10	0,00
284	Fólia červená v m	021 Stavby	m	130,000	0,23	29,90	29,90	0,00
285	Ručný zášvp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	130,000	5,80	754,00	754,00	0,00
286	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	130,000	4,20	546,00	546,00	0,00
287	Výkop sond ručne	021 Stavby	ks	1,000	26,00	26,00	26,00	0,00
288	Zhotovenie revíznej správy	021 Stavby	hod	5,000	18,00	90,00	90,00	0,00
289	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,000	15,59	15,59	15,59	0,00
SO 04 - Vnútroblok 04 - Mojmirova 7-11								
290	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	82,040	3,00	246,12	246,12	0,00
291	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	27,070	1,12	30,32	30,32	0,00
292	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	82,040	1,50	123,06	123,06	0,00
293	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	82,040	2,20	180,49	180,49	0,00
294	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	82,040	0,83	68,09	68,09	0,00
295	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	185,000	0,50	92,50	92,50	0,00
296	Recykliácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	131,200	16,00	2 099,20	2 099,20	0,00
297	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	423,000	0,73	308,79	308,79	0,00
298	Ošivá tráv - výber trávových semien	021 Stavby	kg	13,070	9,14	119,46	119,46	0,00
299	Rozrušenie pôdy na hlbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	423,000	0,92	389,16	389,16	0,00
300	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	423,000	0,21	88,83	88,83	0,00
301	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	423,000	0,20	84,60	84,60	0,00
302	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivlo nad 20 m2	021 Stavby	m3	8,460	4,65	39,34	39,34	0,00
303	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	243,450	0,87	211,80	211,80	0,00
304	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	021 Stavby	m2	248,320	1,43	355,10	355,10	0,00
305	Štrk fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	021 Stavby	m2	185,250	11,00	2 037,75	2 037,75	0,00
306	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	58,200	2,49	144,92	144,92	0,00
307	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	22,500	6,36	143,10	143,10	0,00
308	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m2	58,200	8,26	480,73	480,73	0,00
309	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	021 Stavby	m2	58,200	4,04	235,13	235,13	0,00
310	Športový povrch polyuretánový EPDM granulát, červená, zelená, modrá + PU pojivo	021 Stavby	m2	58,200	46,50	2 706,30	2 706,30	0,00
311	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený , zakalovacia vrstva 0-4mm, hrúbky 10 mm	021 Stavby	m2	58,200	22,00	1 280,40	1 280,40	0,00
312	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený EPDM granulát , hrúbky 40 mm	021 Stavby	m2	58,200	52,20	3 038,04	3 038,04	0,00
313	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	22,500	13,00	292,50	292,50	0,00
314	Dlažba betónová škárová, tmavosivá	021 Stavby	m2	22,950	18,50	424,58	424,58	0,00
315	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená drevným hladidlom, betón tr. C 8/10 hr. 120 mm	021 Stavby	m2	22,500	16,00	360,00	360,00	0,00
316	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	88,600	7,60	673,36	673,36	0,00
317	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	021 Stavby	ks	89,490	3,40	304,27	304,27	0,00

318	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	021 Stavby	m3	3,540	142,51	504,49	504,49	0,00
319	Montáž a spodná stavba odpadkového koša	021 Stavby	ks	2,000	70,00	140,00	0,00	140,00
320	SB - Koš odpadkový, 80 l, vonkajší so strieškou (ref. SWS315 - Swissbin)	021 Stavby	ks	2,000	490,00	980,00	0,00	980,00
321	Montáž pieskoviska z drevených prvkov - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	390,00	390,00	0,00	390,00
322	R2 - Pieskovisko, rozmer 3000x3000 (ref. DI-0010-33 / Sablo / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	0,00	1 900,00
323	Montáž detských hoidačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	700,00	700,00	0,00	700,00
324	R4 - Hoidačka pre 2 deti bez operadla, reťazová (ref. DI-0002-00 / Flugo III / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00
325	Montáž pružinových hoidačiek - Montáž a spodná stavba	021 Stavby	súb.	1,000	80,00	80,00	0,00	80,00
326	R5 - Hoidačka pružinová (ref. DI-0170-00 / Balancilo I / Dikulo)	021 Stavby	ks	1,000	520,00	520,00	0,00	520,00
327	Montáž a spodná stavba - dievča, chlapec	021 Stavby	súb.	2,000	100,00	200,00	0,00	200,00
328	R11 - Dievča, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM , 260x140cm	021 Stavby	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00
329	R11 - Chlapec, 2D, grafický motív, gumený povrch EPDM , 270x120cm	021 Stavby	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00
330	Montáž a spodná stavba - Lienka	021 Stavby	súb.	1,000	200,00	200,00	0,00	200,00
331	R16 - Lienka (Grafický motív Lienka)	021 Stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
332	Montáž a spodná stavba - veža s výlezmi a šmykľavkou	021 Stavby	súb.	1,000	800,00	800,00	0,00	800,00
333	R17 - Veža s výlezmi a šmykľavkou (ref. DI -0600-00 / Bloko III)	021 Stavby	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	0,00	5 400,00
334	Montáž a spodná stavba - človeče	021 Stavby	súb.	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00
335	R18 - Človeče , grafický motív EPDM 300*250cm	021 Stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
336	Montáž a spodná stavba - parková lavička	021 Stavby	ks	2,000	80,00	160,00	0,00	160,00
337	L2 - Lavička parková , seddlo z lamiel tropického dreva (ref. Radium)	021 Stavby	ks	2,000	590,00	1 180,00	0,00	1 180,00
338	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	177,900	0,32	56,93	56,93	0,00
339	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omlietkou typ 2436, 36 mm	021 Stavby	m	5,000	1,68	8,40	8,40	0,00
340	I-Rúrka FXKVR 50	021 Stavby	m	5,000	2,25	11,25	11,25	0,00
341	Ukončenie celoplastových káblov zmrzašt. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	10,000	5,85	58,50	28,65	29,85
342	Úprava napojenia v jestvujúcich stožiaroch VO	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00
343	Montáž parkového svetidla 1m	021 Stavby	ks	5,000	18,90	94,50	0,00	94,50
344	Svetidlo LED parkové výšky 1m	021 Stavby	ks	5,000	126,69	633,45	0,00	633,45
345	Rozvodnica R d+m	021 Stavby	ks	1,000	33,00	33,00	0,00	33,00
346	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	130,000	2,25	292,50	0,00	292,50
347	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	5,000	2,39	11,95	0,00	11,95
348	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	104,000	2,89	300,56	0,00	300,56
349	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	5,000	3,66	18,30	0,00	18,30
350	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	021 Stavby	kg	2,500	3,00	7,50	0,00	7,50
351	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	5,000	2,98	14,90	0,00	14,90
352	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	5,000	3,69	18,45	0,00	18,45
353	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	021 Stavby	m	110,000	1,85	203,50	0,00	203,50
354	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	021 Stavby	m	115,500	3,27	377,69	0,00	377,69
355	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	021 Stavby	m	5,000	1,67	8,35	0,00	8,35
356	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	021 Stavby	m	5,250	2,21	11,60	0,00	11,60
357	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	021 Stavby	ks	5,000	0,45	2,25	0,00	2,25
358	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	021 Stavby	ks	5,000	0,48	2,40	0,00	2,40
359	Odbočovacia svorkovnica d+m	021 Stavby	ks	5,000	6,69	33,45	0,00	33,45
360	Vytýčenie trasy kábelového vedenia, vo voľnom teréne	021 Stavby	km	0,110	120,00	13,20	0,00	13,20
361	Pátka pre parkové svetidlo	021 Stavby	ks	5,000	55,00	275,00	0,00	275,00
362	Hĺbenie kábelovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	110,000	5,50	605,00	0,00	605,00
363	Zriadenie, rekonšt. kábelového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm vrátane materiálu	021 Stavby	m	110,000	10,00	1 100,00	0,00	1 100,00
364	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	110,000	0,67	73,70	0,00	73,70
365	Fólia červená v m	021 Stavby	m	110,000	0,23	25,30	0,00	25,30
366	Ručný zásyp nezap. kábelovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	110,000	5,80	638,00	0,00	638,00
367	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	110,000	4,20	462,00	0,00	462,00
368	Výkop sond ručne	021 Stavby	ks	1,000	26,00	26,00	0,00	26,00
369	Zhotovenie revíznej správy	021 Stavby	hod	5,000	18,00	90,00	0,00	90,00
370	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,000	12,08	12,08	0,00	12,08
Celkom:						317 011,81	289 097,33	27 914,48
DPH:						63 402,36	57 819,46	5 582,90
Celkom s DPH:						380 414,17	346 916,79	33 497,38